

5. SEP 2016 16:41:19 / 2016

Strana: 1 z 1

Dodávateľ	IČO: 36457159	Konšt. symbol: 008	FAKTÚRA č.: 160645
DIČ: 2020006857	IČ DPH: SK2020006857		Variabilný symbol: 160645
ARMATÚRY JAFAR, s.r.o.			
Odberteľ:			
Obecný úrad Široké			
082 37 Široké 118			
Tel.: Fax:			
IČO: 00327832			
DIČ:			
Dátum vyhotovenia: 31.08.2016 Dátum splatnosti: 07.09.2016			
Daňová povinnosť: 31.08.2016 Dátum dodania: 31.08.2016			
Obchodný register OS Prešov, oddiel Sro,			
vložka č.:11327/P			
Objednávka č./dátum: /			
Dodací list č.:160645			
Spôsob dopravy: osobne			
Forma úhrady: p.p.			
Fakturuje Vám			
001 - V160653	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH
DN80/1250 Hydrant nadzemný 8855	ks	1,000	253,4400 20,00 253,4400
DN80/1250 Hydrant nadzemný 8855 GGG40	ks	1,000	253,4400 20,00 253,4400
N 80/8-8 Kolená s pákou GGG50 9202	ks	2,000	29,9700 20,00 59,9400
S24118616DN80 Klin. posúvač 2111 GGG40	ks	2,000	69,9100 20,00 139,8200
DN 65-80 Suprava zemná 9011 Rd 1300-1800	ks	2,000	22,3100 20,00 44,6200
Poklop posúvač Poklop posúvač. PE-HD	ks	2,000	13,6600 20,00 27,3600
ENPL 90 PVC tvarovka	ks	4,000	19,3800 20,00 77,5200
FNPL 80 PVC tvarovka	ks	4,000	15,2000 20,00 60,8000
M16/70 Skrutka celý z.933	ks	25,000	0,3500 20,00 8,7500
M 16 Matica 934	ks	25,000	0,0900 20,00 2,2500
PN10-32x4,4 Rúra LDPE	m	100,000	0,6500 20,00 65,0000
Celkom bez DPH :			992,94 EUR
Rozpis DPH v EUR :			
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	992,94	198,59	1 191,53
Súčet	992,94	198,59	1 191,53
Celkom :			1 191,53 EUR
Uhradiť :			1 191,53 EUR
Tento doklad slúži ako dodací list.			
Dodaný tovar ostáva majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia.			
zvzali:			
kontakt: 0905 462 173			
Vystavil: Milán Benko			
YJFSIMX120026, 7.60.882			